■ **اولین پروژه زیرساختی شبکه ریلی کشور در سال ۱۴۰۲ در آذربایجان شرقی کلید خورد**

معاون وزیر راه و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور نیز در این دیدار با اشاره به اینکه در بخش توسعه شبکه

## اخبار

شماره ۵۹۹۰ / سال ۲۷ / شنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۲ / ۱۶ صفر ۱۴۴۵ / 2 september 2023

در گفت‌وگو با رئیس سابق سازمان محیط‌زیست

# عیسی کلانتری: اسمش شده دریاچه نمک نه دریاچه اورمیة

چند ماه پیش با شما گفت‌وگویی داشتیم و آنجا گفتید که می‌خواهید با آقای مخبر، معاون رئیس‌جمهور درباره دریاچه اورمیة و وضعیتی که دارد، صحبت کنید و هشدار دهید که دریاچه در حال نابودی است، توانستید با ایشان صحبت کنید؟